РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.10.2021   №  84
Об обращениях в Ершичский районный

Совет депутатов Гапеева В.Н. от 20.09.2021

(вх.№78) и Администрации Смоленской

области от 28.09.2021 (вх.№83)

       Руководствуясь Положением об этике депутата Ершичского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 39, обсудив  обращения в Ершичский районный Совет депутатов Гапеева В.Н. от 20.09.2021 (вх.№78) и Администрации Смоленской области от 28.09.2021 (вх.№83),

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :

1. Признать факт нарушения депутатской этики депутатом Ершичского районного Совета депутатов Застольским Андреем Ивановичем.

 2. Принять по отношению к депутату Ершичского районного Совета депутатов  Застольскому Андрею Ивановичу следующие меры воздействия: объявить ему публичное порицание.

  Председатель Ершичского                   Глава   муниципального   образования –
  районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области
  __________  О.Г.Авдюшкина            _________________  В.Е.Абраменков